
  

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 poz. 337) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok Rada 

Gminy postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 14 820 283,34 zł w tym: 

1) bieżące 13 840 514,98 zł 

2) majątkowe 979 768,36 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 15 423 810,48 zł w tym: 

1) bieżące 13 762 576,12 zł 

2) majątkowe 1 661 234,36 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 603 527,14 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 451 712,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 399,38 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 77 174,19 zł, pomoc obywatelom Ukrainy 12 146,67 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

62 094,23 zł. 

§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4814



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 41 123,64 0,00 30 341,64 71 465,28 

 75295  Pozostała działalność 41 123,64 0,00 30 341,64 71 465,28 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 123,64 0,00 30 341,64 71 465,28 

bieżące razem: 11 708 383,64 0,00 30 341,64 11 738 725,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 80 513,00 -30 341,64 0,00 50 171,36 

 75295  Pozostała działalność 80 513,00 -30 341,64 0,00 50 171,36 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

80 513,00 -30 341,64 0,00 50 171,36 

majątkowe razem: 1 010 110,00 -30 341,64 0,00 979 768,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4814



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 101 789,70 0,00 0,00 2 101 789,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 820 283,34 -30 341,64 30 341,64 14 820 283,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 95 593,00 75 593,00 75 593,00 4 000,00 71 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 593,00 94 593,00 94 593,00 10 000,00 84 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 6 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 839 073,68 576 886,68 451 718,81 0,00 451 718,81 125 167,87 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 073,68 540 886,68 415 718,81 0,00 415 718,81 125 167,87 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 631 520,81 369 333,81 369 333,81 0,00 369 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 520,81 333 333,81 333 333,81 0,00 333 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 238 333,81 238 333,81 238 333,81 0,00 238 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 333,81 202 333,81 202 333,81 0,00 202 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4814



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 146 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 144 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 146 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 500,00 146 500,00 146 500,00 144 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 500,00 144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 129 622,16 3 079 622,16 2 857 272,16 2 375 352,16 481 920,00 0,00 222 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 622,16 3 079 622,16 2 857 272,16 2 360 352,16 496 920,00 0,00 222 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 156 596,00 156 596,00 155 946,00 127 922,00 28 024,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 596,00 141 596,00 140 946,00 112 922,00 28 024,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 100 264,00 100 264,00 100 264,00 100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 264,00 85 264,00 85 264,00 85 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 614 526,16 2 564 526,16 2 543 826,16 2 174 830,16 368 996,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 629 526,16 2 579 526,16 2 558 826,16 2 174 830,16 383 996,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 121 636,64 41 123,64 41 123,64 0,00 41 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 513,00 80 513,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 341,64 -30 341,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 341,64 30 341,64 30 341,64 0,00 30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 636,64 71 465,28 71 465,28 0,00 71 465,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 171,36 50 171,36 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 121 636,64 41 123,64 41 123,64 0,00 41 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 513,00 80 513,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 341,64 -30 341,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 341,64 30 341,64 30 341,64 0,00 30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 636,64 71 465,28 71 465,28 0,00 71 465,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 171,36 50 171,36 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 341,64 30 341,64 30 341,64 0,00 30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 541,64 68 541,64 68 541,64 0,00 68 541,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 80 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 513,00 80 513,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 341,64 -30 341,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 171,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 171,36 50 171,36 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 289 347,00 143 290,00 132 078,00 31 200,00 100 878,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 847,00 152 790,00 141 578,00 31 200,00 110 378,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4814



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 289 347,00 143 290,00 132 078,00 31 200,00 100 878,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 847,00 152 790,00 141 578,00 31 200,00 110 378,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 51 628,00 51 628,00 51 628,00 0,00 51 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 628,00 54 628,00 54 628,00 0,00 54 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 721 908,31 4 569 328,31 4 381 555,31 3 731 374,64 650 180,67 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 493,00 -3 493,00 -2 493,00 -2 043,00 -450,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 493,00 2 493,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 720 908,31 4 568 328,31 4 380 390,31 3 729 331,64 651 058,67 0,00 187 938,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 502 333,89 3 349 753,89 3 206 963,89 2 889 107,22 317 856,67 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 243,00 -2 243,00 -2 243,00 -2 043,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 328,00 2 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 502 418,89 3 349 838,89 3 206 048,89 2 887 064,22 318 984,67 0,00 143 790,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 142 790,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 790,00 143 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 350,00 46 350,00 46 350,00 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 350,00 47 350,00 47 350,00 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4814



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 861 973,10 1 861 973,10 1 861 973,10 1 861 973,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859 930,10 1 859 930,10 1 859 930,10 1 859 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 439 061,04 439 061,04 416 891,04 394 782,04 22 109,00 0,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 976,04 438 976,04 416 641,04 394 782,04 21 859,00 0,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 22 170,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 335,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 81 391,00 81 391,00 67 391,00 0,00 67 391,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 391,00 80 391,00 67 391,00 0,00 67 391,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 11 874,38 11 874,38 10 974,38 7 250,00 3 724,38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304,38 -1 304,38 -1 304,38 0,00 -1 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 304,38 3 304,38 3 304,38 0,00 3 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 874,38 13 874,38 12 974,38 7 250,00 5 724,38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 10 474,38 10 474,38 10 474,38 7 250,00 3 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304,38 -1 304,38 -1 304,38 0,00 -1 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 304,38 1 304,38 1 304,38 0,00 1 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 474,38 10 474,38 10 474,38 7 250,00 3 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 304,38 1 304,38 1 304,38 0,00 1 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 604,38 2 604,38 2 604,38 0,00 2 604,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 0,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 399,38 399,38 399,38 0,00 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399,38 -399,38 -399,38 0,00 -399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 000,00 0,00 2 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4814



 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 330 394,78 11 638 818,78 10 041 720,16 6 811 677,80 3 230 042,36 622 567,87 686 575,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 691 576,00 1 691 576,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 639,02 -57 297,38 -56 297,38 -18 543,00 -37 754,38 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 341,64 -30 341,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 639,02 87 639,02 83 474,02 6 000,00 77 474,02 0,00 2 165,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 330 394,78 11 669 160,42 10 068 896,80 6 799 134,80 3 269 762,00 622 567,87 687 740,00 227 955,75 0,00 62 000,00 1 661 234,36 1 661 234,36 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 093 415,70 2 093 415,70 1 430 615,70 169 183,91 1 261 431,79 0,00 662 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 415,70 2 093 415,70 1 430 615,70 169 183,91 1 261 431,79 0,00 662 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w obrębie gruntów wsi Sapowo i Klejniki 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej tytułem realizacji zadania pn.: „Budowa sieci 
wodociągowej w obrębie gruntów wsi Kojły” 18 500,00 0,00 18 500,00 

600   Transport i łączność 262 187,00 0,00 262 187,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 262 187,00 0,00 262 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 187,00 0,00 262 187,00 

   Opracowanie dokumentacji ,,Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1616B na działkę o nr geod. 45/2 
w miejscowości Rakowicze” 2 460,00 0,00 2 460,00 

   Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,, Rozbudowa odcinka drogi gminnej Nr 107170B 
w miejscowości Kuraszewo, o długości około 1,075 km” 94 095,00 0,00 94 095,00 

   Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn.,, Przebudowa odcinków dróg gminnych na obszarze 
Gminy Czyże” 145 632,00 0,00 145 632,00 

   Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1620B na działkę o nr geod. 493 w miejscowości Kuraszewo 20 000,00 0,00 20 000,00 

630   Turystyka 1 500,00 0,00 1 500,00 

 63095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Przygotowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.,, Budowa leśnego placu zabaw w Leniewie”  1 500,00 0,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4814



752   Obrona narodowa 80 513,00 -30 341,64 50 171,36 

 75295  Pozostała działalność 80 513,00 -30 341,64 50 171,36 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 513,00 -30 341,64 50 171,36 

   Zakup agregatów prądotwórczych, nagrzewnicy powietrza w ramach programu ,,Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej” 80 513,00 -30 341,64 50 171,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 057,00 0,00 146 057,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 057,00 0,00 146 057,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 057,00 0,00 146 057,00 

   Wymiana garażu strażackiego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz 146 057,00 0,00 146 057,00 

801   Oświata i wychowanie 152 580,00 0,00 152 580,00 

 80101  Szkoły podstawowe 152 580,00 0,00 152 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 580,00 0,00 152 580,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czyżach 152 580,00 0,00 152 580,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 500,00 0,00 46 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 500,00 0,00 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Opracowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia (doposażenie 

PSZOK w Czyżach). 6 500,00 0,00 6 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa solarnego oświetlenia ciągu pieszego we wsi Sapowo 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 331,00 0,00 68 331,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 331,00 0,00 68 331,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 331,00 0,00 68 331,00 

   Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa placu zabaw” 
w miejscowości Zbucz 1 476,00 0,00 1 476,00 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej, pomp ciepła oraz lamp LED do budynku świetlicy wiejskiej 
w Kojłach 62 855,00 0,00 62 855,00 

   Przygotowanie kosztorysu inwestorskiego wraz z niezbędną dokumentacją umożliwiającą jego opracowanie 

dla zadania pn. ,,Remont świetlicy w Kuraszewie” 4 000,00 0,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 438 908,00 0,00 438 908,00 

 92601  Obiekty sportowe 438 908,00 0,00 438 908,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 908,00 0,00 438 908,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-ORLIK 2012” w Czyżach  438 908,00 0,00 438 908,00 

Razem 1 266 576,00 -30 341,64 1 236 234,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 010  

Zwiększono plan wydatków o 13 000,00 na zakup energii elektrycznej w przepompowniach 

i oczyszczalni ścieków oraz 6 000,00 na opracowanie operatu wodnoprawnego na oczyszczalnię ścieków 

w Czyżach. 

Dział 600  

Zmniejszono plan wydatków o 36 000,00. 

Dział 700 

Zwiększono plan wydatków o 2 000,00 z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i opłacenie polisy 

ubezpieczeniowej. 

Dział 752  

Dokonano przesunięć środków z zakupów inwestycyjnych na zakupy bieżące (osiągnięto niższą cenę niż 

pierwotnie planowano) w ramach środków otrzymanych od Wojewody Podlaskiego na realizację programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku. 

Dział 754 

Zwiększono plan wydatków o 9 500,00 z przeznaczeniem na remont dwóch aparatów tlenowych w OSP 

Klejniki, oraz zakup piany gaśniczej do OSP Czyże. 

Dział 757 

Zwiększono plan wydatków o 2 000,00 na odsetki od zaciągniętych kredytów. 

Dział 758  

Zwiększono plan wydatków o 1 500,00 na opłacenie podatku VAT do Urzędu Skarbowego. 

Dział 851 

Zwiększono plan wydatków o 2 000,00 zł z przeznaczeniem na  świadczenie usług transportu materiałów 

laboratoryjnych pobranych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Czyżach, raz w tygodniu i dostarczania ich 

do Laboratorium Szpitala w Hajnówce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4814


		2025-11-26T13:22:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




